МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п.Комарове, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

komai'ovo. 1 @mail.ru,www.komarovo.edu95.ru

ПРИКАЗ

02 сентября 2022 г. № Z/У/У
с.п. Комарове

О введении программы развития
социальной активности учащихся
начальных классов «Орлята России»
в МБОУ « СОШ с.п. Комарова»

В соответствии с приказом Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников» на
основании приказа МУ «Надтеречного РОО» от 30.09.2021 №136при к азы в
а ю :

1. Ввести в МБОУ « СОШ с.п. Комарова» программу развития социальной
активности учащихся начальных классов «Орлята России».

2. Утвердить Положение об использовании программы развития
социальной активности учащихся начальных классов «Орлята России»,

3. Назначить ответственной за программу развития социальной активности
учащихся начальных классов «Орлята России», зам.директора по ВР-
Загаеву М.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы И.Дажикаев

С приказом ознакомлены: Загаева М.А

http://www.komarovo.edu95.ru